tradidit dimidium mansum ad altare S. Marie. Huius traditionis per

aurem adtracti sunt testes. Brun, litte, lleriman. Sigifrit.

XC.

Et hoc memorie commendandum quod fratres nostri precio dato

comparauerunt aliud predium hezimannisdorf dictum ab eodem

Nantkero. predicto quidem fundo contiguum tribus tarnen partibus

eicellens. sub testibus iam supradictis.

XCI.

Notum sit cunctis sancte ecclesie tiliis qualiter quidam nohilis

uocabulo Ruodolfus dedit mansum unum ad Adilindorf situm ad

altare S. Marie pro remedio anime sue. ea uidelicet conditione si

ipsum absque legitima coniugii copula contigerit obire. Huius tra-

ditionis testes adsciti sunt. Brun. Grim. Reginger. Ebo. Liutolt.

Wolfkanch.

XCII.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis. qualiter quedam

matrona uocabulo Richiza ob remedium anime sue suorumque paren-

tum absolutione tradidit predium quoddam Geroltingin dictum ad

altare S. Marie in usum fratribus deo hic sanctisque eius seruientibus.

Huius traditionis adhibiti sunt testes. Manegolt. Bertolth. Marchtcart.

Odalrich. Werinhart. et alius Odalrich. Wigo. Wichart. Inuestiture

Manegolt. Bertolt.
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XCIIf. et XCIV.

Nouerint nniuersi Christi sanguine redempti. qualiter domina

So/ihga Herimanni regia relicta tradidit ad altare S. Marie predium

quoddum Meginoldi dictum habens trium quantitatem mansorum tarn

pro suc uniine quam pro remcdio parentum utrorumquc. Huius tradi-

tiouis sunt adsciti testes satis idonei. Otto filiua eiuadem regine.

Wichpoto. W’irinch. Heriwich. Adalbero, llecil. Odalrich. Zeizo.

Dimur. Otto. Inucstiture Otto.

Qua hora. quo loco etiam predictus Wichpoto tradidit predium

quoddam in Machlant situm ob remedium anime uxoris sue nouiter

dcfunctc et apud nos scpulte sub testibus prenotatis.

XCV. et XCVI.

Nouerint tarn presentis eui ßdeles quam corum loco successuri

berede» qualiter quidam nobilis Marchwardus rogatu uxoris sue

Mathilde tradidit dominicale quoddam. uineam et molendinutn cum

appomliciis suis apud Pielaha sita ad altare S. Marie fratribus die

noctuque. dei omnipotentis genitrici seruientihus. Huius traditionis

testes idonei babentur presenti pagina conscripti. Manegolt. Dietmar.

Hartwich. Regil. Meriboto. Ellinwich. Chono. Adalbero.

Idem etiam Marchwardus eadem hora sub eisdem testibus tra-

didit aliud dominicale ad eundem tylulum S. Marie Marchwartisdorf

dictum cum duabus uineis et eccleaie partem quam cum Friderico

habebat cnmmunem. Hec omnia donauit sicut dictum cst pro sua